MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

MESTRADO EM LETRAS

DESPACHO

Processo nº 23118.008177/2024-18

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras (PPGML) da
Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições legais e regulamentares, informa
que não foram recebidos recursos relativos ao Edital nº 003/2024/PPGML/UNIR  e às Comissões de
Elaboração de Edital, de Banca de Avaliação e de Análise de Recursos do presente Processo Seletivo,
instituídas pelas Portarias nº 40/2024/NCH/UNIR,  nº 43/2024/NCH/UNIR e nº 44/2024/NCH/UNIR.
Diante disso, o referido Edital não sofreu nenhuma alteração.

Documento assinado eletronicamente por ELCIO ALOISIO FRAGOSO, Coordenador(a), em
27/06/2024, às 13:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1810591 e
o código CRC 6814589A.

Referência: Processo nº 23118.008177/2024-18 SEI nº 1810591

27/06/2024, 13:57 SEI/UNIR - 1810591 - Despacho

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1972792&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0